Индивидуальный предприниматель

Ларионова Наталья Ивановна

Приказ №3

26 декабря 2024

«Об установлении тарифов на услуги

По погребению на период регулирования

С 1 января 2025 г. по 31 декабря 2025 г.

Приказываю:

1. Установить тарифы на услуги по погребению (ритуальные) на расчетный период
регулирования с 01.01.2025 г. По 31.12.2025 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Согласовано

Глава государственной администрации

Григориопольското района и г.Григориополь

ИП Ларионова Н.И

Тарифы на услуги по погребению на 2025 год

с 01.01.2025 г. По 31.12.2025 г.
Б) Механизированным способом

№
п/п Наименование услуги по погребению

Тариф на 2025 год, рубли
Приднестровской
Молдавской Республики

1. Доставка гроба и памятных знаков ( таблички,креста или тумбы,
необходимых для погребения

122,0

2.1 Перевозка тела ( останков) умершего на кладбище
г.Григориополь

433,0

2.2. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище с.Колосово,
с.Малаешты, с.Спея, с.Тея-Токмазея, с.Красногорка ,
с. Бычок,с. Виноградное.

784.0

2.3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище с.Карманово,
с.Мочаровка, с.Котовка, с.Шипка.

664.0

2.4 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище с.Буторы,
с.Ташлык, с.Глиное, с.Гыртоп, п. Маяк

561,0

3. Погребение:
А) вручную 733,0

Руководитель (уполномоченное лицо)  Ларионова Н.И

Субъкта ценообразования

26.12.2024г.